
PREFEITURA MUNICIPAL ÁGUAS DE CHAPECÓ
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.804.212/0001-96CNPJ: (49) 3339-0855

89883-000 - Águas de Chapecó

Telefone:
Rua Porto União, 968 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

85/2021

24/11/2021

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/12/2021
Concorrência
2/2021 - CC
85/2021

CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO COM ENCARGOS DE BENS IMÓVEIS
PARA INCENTIVOS ECONÔMICOS À EMPRESAS QUE SE ESTABELEÇAM NO
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ OU NELE AMPLIEM, DIVERSIFIQUEM,
INOVEM OU MODERNIZEM SUAS INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS, COMERCIAIS, DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, AGROPECUÁRIAS E DE TURISMO

Participante: SOLANA TONELLO DE ALMEIDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Edificação em alvenaria, com área construída de 128,11m² (ce - Edificação
em alvenaria, com área construída de 128,11m² (cento e vinte e oito metros
e onze centímetros quadrados), localizado na Rua Porto União, 570 - Centro,
edificado sob o lote 01-A da quadra 02. Transcrição matrícula nº 5.045 no
Cartório do Registro de Imóveis de São Carlos/SC. Patrimônio público
municipal registro nº 5986

12,000 MS 250,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Total Geral: 3.000,00

Assinatura do Responsável

28/12/2021Águas de Chapecó,

LEONIR ANTONIO HENTGES

PREFEITO MUNICIPAL


